
НОВОАНДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

«З / » U U t c t  2019 року смт Новоайдар № 3 3

Про здійснення оцінки стану готовності 
захисних споруд цивільного захисту 
у Новоайдарському районі в 2019 році

Відповідно до статей 6, 27, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 19, 32 Кодексу цивільного захисту України, Порядку 
створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту та ведення 
його обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.03.2017 року № 138, Вимог щодо утримання та експлуатації захисних 
споруд цивільного захисту, затверджених наказом Міністерства внутрішніх 
справ України від 09.07.2018 року № 579 та пункту 1 частини 2 протоколу 
регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 
ситуацій від 18.01.2019 року № 2, з метою підвищення готовності органів 
управління та сил цивільного захисту до реагування на надзвичайні ситуації в 
мирний і особливий період та запобігання їх виникненню, здійснення оцінки 
стану готовності захисних споруд цивільного захисту у Новоайдарському 
районі в 2019 році, зобов’язую:

1. Створити комісію для оцінки стану готовності захисних споруд 
цивільного захисту у Новоайдарському районі в 2019 році (далі -  комісія) та 
затвердити її склад, що додається.

2. Затвердити (з урахуванням пропозицій Новоайдарського РВ ГУ ДСНС 
України у Луганській області) графік здійснення оцінки стану готовності 
захисних споруд цивільного захисту у Новоайдарському районі в 2019 році, що 
додається.

3. До 01.07.2019 року провести оцінку стану готовності захисних споруд 
цивільного захисту до використання за призначенням. Під час здійснення 
оцінки стану готовності захисних споруд цивільного захисту в обов’язковому 
порядку проводити практичні відпрацювання планів цивільного захисту на 
особливий період та планів реагування на надзвичайні ситуації шляхом 
проведення навчань і тренувань з питань цивільного захисту.



4. Комісії у своїй діяльності керуватись Вимогами щодо утримання та 
експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених наказом 
Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018 року № 579 та інших 
нормативно-правових актів у сфері цивільного захисту.

5. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 
29.01.2018 року № 19 «Про проведення комплексних перевірок захисних 
споруд цивільного захисту у Новоайдарському районі в 2018 році» вважати 
таким, що втратила чинність.

6. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови районної державної адміністрації Т. Новикову.

Г олова В. СЕРГІЄНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
райдержадміністрації ^

2019 року № д -J

СКЛАД
комісії для оцінки стану готовності захисних споруд цивільного захисту у 

Новоайдарському районі в 2019 році

Є Катеринін 
Вячеслав Васильович

- завідувач сектору з питань цивільного захисту 
райдержадміністрації, голова комісії

Лебідь
Андрій Анатольович

- заступник начальника Новоайдарського РВ 
ГУ ДСНС України у Луганській області, 
підполковник служби ЦЗ. член комісії 
(за згодою)

Іващенко
Людмила Володимирівна

- головний фахівець Новоайдарського РВ 
ГУ ДСНС України у Луганській області, 
капітан служби ЦЗ. член комісії (за згодою)

Нікітіна
Ірина Володимирівна

- головний інспектор Новоайдарського РВ 
ГУ ДСНС України у Луганській області, 
майор служби ЦЗ. член комісії (за згодою)

Антончук
Сергій Олександрович

- провідний інспектор Новоайдарського РВ 
ГУ ДСНС України у Луганській області, 
майор служби ЦЗ, член комісії (за згодою)

Козловський 
Сергій Петрович

- головний спеціаліст сектору з питань цивільного 
захисту райдержадміністрації. член комісії

Редько
Олександр Олександрович

- провідний фахівець Новоайдарського РВ 
ГУ ДСНС України у Луганській області, 
член комісії (за згодою)

Завідувач сектору з питань цивільного 7 ^  /
захисту райдержадміністрації В. ЄКАТЕРИНІН



Затверджено
Розпорядження голови І Іовоайдарської 
районної державної адміністрації 
№ _ 3 £  від 3  /

Г Р А Ф І К

здійснення оцінки стану готовності захисних споруд цивільного захисту у Новоайдарському районі в 2019 році

№
з/ іі

№
облікової

картки
ЗС

ЦЗЩ О)

Найменування 
балансоутримувача, 

коди СДРПО 
підприємств 

балансну і риму ва'і і в

Адреса розташування 
ЗС ЦЗ (ЦО)

Хто залучається 
до проведения 

перевірки

Термін
проведення

Технічний стан 
ЗС ЦЗ (ЦО) Примітка

СХОВИЩА

1 10851
ПрАТ СПФ “Аїротон”, 

30280120
приватна форма власності

•

93500, смт. Новоайдар, 
вул. Великий шлях, 42 
(вбудоване в будівлю, 

під лабораторією)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.02-
28.02.2019

2 08416

ВИ « Луганська ТЕС» 
ТОВ « ДТЕК» 

31831942
приватна форма власності

91480, м. Щастя, вул. 
Гагаріна, 1« о »

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого

06.05-
31.05.2019



.4

керівник
підприємства

3 08417

ВП « Луганська ТЕС» 
ТОВ « ДТЕК» 

31831942
приватна форма власності

91480, м. Щастя, вул. 
Гагаріна, 1« о »

Лебідь А.Л., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

06.05-
31.05.2019

4 08418

ВІ1 « Луганська ТЕС» 
ТОВ « ДТЕК» 

31831942
приватна форма власності

91480, м. Щастя, вул. 
1 агарі на, 1« о »

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

06.05-
31.05.2019

5 08419

ВІ І « Луганська ТЕС» 
ТОВ « ДТЕК Східенерго» 

31831942
приватна форма власності

91480, м. Щастя, вул. 
Гагаріна, 1« о »

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або

06.05-
31.05.2019



керівник
підприємства

6 08455

ІЦастинський 
РЕМ ТОВ ЛЕО 

31443937
приватна форма власності

91480, м. Щастя, вул. 
Гагаріна, 1 к/3

Зосіменко Р.М., 
Антончук С.О., 

Нікітіна І.В., 
Іващенко Л.В., 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

06.05-
31.05.2019

Іехнічну 
інвентаризацію 

проведено у 2011 
році

ПРОТИРАДІАЦІЙНІ у к р и т т я

09969
ГОВ ТЦ “Айдар”, 

31931831
приватна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
вул.Незалежності, 8 

(вбудоване в будівлю, 
під ринком)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.02-

28.02.2019

09971

Новоайдарська 
райспоживспілка 

(ВАТ “Новоайдарська ПТФ”), 
00851488

приватна форма власності

93500, смт. І Іовоайдар, 
вул. Великий шлях, 114 

(окремо розміщене)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В.. 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або

01.04-
29.04.2019



керівник
підприємства

9 09972

Новоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
кв. Миру, 14 

(вбудоване в будівлю, 
під домом)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.03-
28.03.2019

10 09973

СЛД № 2 КЦТ № 342 
м. Сєвєродонецьк, 

Харківської філії ПАТ 
«Укртелеком» 

21560766
державна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
вул. Центральна, 23 а 
(вбудоване в будівлю, 

під адмінбудівлею)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.04-
29.04.2019

11 09975

Новоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
иров. Сінний, 1 

(вбудоване в будівлю, 
під домом)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або

01.03-
28.03.2019



керівник
підприємства

12 09976

Ыовоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
вул. В.ІГятіркіна, 10 
(окремо розміщене)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.03-
28.03.2019

13 09977
ГЦ “Айдар”, 

31931831
приватна форма власності

•

93500, смт. Новоайдар, 
вул. Незалежності, 8 

(вбудоване в будівлю, 
під ринком)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.02-
28.02.2019

14 09978
ТЦ “Айдар”, 

31931831
приватна форма власності

93500, смт. 1 Іовоайдар, 
вул. Незалежності,8 
(окремо розміщене)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або

01.02-
28.02.2019



15 09980

16 09981

17 09982

Районне територіальне 
медичне об’єднання, 

01983588
комунальна форма власності

Районне територіальне 
медичне об’єднання, 

01983588
комунальна форма власності

Денсжніківська сільрада, 
20187130

комунальна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
вул. Незалежності, 20 
(вбудоване в будівлю, 

під адмінбудівлею)

93500, смт. Новоайдар, 
вул.Незалежності, 20 
(окремо розміщене)

93511, с. Денежніково, 
вул. Центральна, 4 

(вбудоване в будівлю, 
під кошнім дитячим 

садком)

керівник 
підприємства 
Лебідь А.А., 

Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Иікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства 
Лебідь А.А., 

Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна 1.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник
підприємства __
Лебідь А.А., 

Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О.. 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або

01.02-

28.02.2019

01.02-

28.02.2019

01.04-
29.04.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено у 2017 
році

Технічну 
інвентаризацію 

проведено у 2017 
році



18 09983

Головне територіальне 
управління юстиції у 
Луганській області. 

34941884
державна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
вул. Банківська, 33 

(вбудоване в будівлю, 
під адмінбудівлею)

керівник 
підприємства 
Лебідь А.А., 

Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В.
ІІредставник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.04-
29.03.2019

19 09984

20 09985

Новоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

Новоайдарський обласний 
навчально-реабілітаційний 

центр,
20151675

комунальна форма власності

93506, с. А-Миколаївка, 
вул. ІІІопіна, б/н 

(вбудоване в будівлю, 
під колишньою школою 

і дитячим садком)

93500, смг. Новоайдар, 
вул. В.П’ятіркіна, З 
(окремо розміщене)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник
підприємства __
Лебідь А.А., 

Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого

01.03-
28.03.2019

01.02-
28.02.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено в 
2017 році

Технічну 
інвентаризацію 

проведено у 
2012 році



самоврядування або 
керівник 

підприємства

21 09986

Новоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
кв. Миру, 20 

(вбудоване в будівлю, 
під будинком)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна 1.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.03-
28.03.2019

22 09988
Чабанівська сільрада, 

04336441
комунальна форма власності

93525, с. Чабанівка, 
вул. Миру, 5 

(вбудоване в будівлю, 
під колишнім дитячим 

садком)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В.
І Іредставник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

06.05 - 
31.05.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено у 
2017 році

23 09989
Райгородська сільрада, 

04336501
комунальна форма власності

93530, с. Райгородка, 
вул. Нова, 6 

(вбудоване в будівлю, 
під сільським будинком 

культури)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В.
1 Іредставник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого

01.04-
29.04.2019

ill



самоврядування або 
керівник 

підприємства

24 09990

І Іовоайдарський обласний 
навчально-реабілітаційний 

центр,
20151675

комунальна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
вул. В.П’ятіркіна, 3 

(вбудоване в будівлю, 
під школою, лазня)

•

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна 1.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.02-
28.02.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено в 
2012 році

25 09991
ПП СВФ „Лгро”, 

30877035
комунальна форма власності

93521, с. Волкодаєво, 
вул. Мостова, 11 

(окремо розміщене)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

06.05 - 
31.05.2019

26 09992
Дмитрівська сільрада, 

04336464
комунальна форма власності

93540, с. Дмитрівка, 
площа Миру, 3 

(вбудоване в будівлю, 
під колишнім дитячим 

садком)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та

01.04-
29.04.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено в 
2012 році

d



органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

27 09993
ВАТ «Укртранснафта», 

31570412
державна форма власності

93522, с. Олексіївка. 
вул. Радянська, 1 в 
(окремо розміщене 

на ІІПС «Повоайдар»)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна 1.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.04-
29.04.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено в 
2010 році

28 09995

1 Іовоайдарський районний 
методичний кабінет 

36369371 
Відділ освіти,

комунальна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
вул. Кірова, 3 

(вбудоване в будівлю, 
під адмінбудівлею)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.02-
28.02.2019

29 09996

Райгородська сільрада 
(ВАТ «Мічурінське», 

00414606)
приватна форма власності

93543, с. Райгородка, 
вул. Молодіжна, 24 
(окремо розміщене)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та

01.04-
29.04.2019



органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

зо 09999
Відділ освіти, 

02142075
комунальна форма власності

93533, с. Гречишкіно, 
вул. Істрашкіна, 55 
(окремо розміщене, 

Грсчишкінська ЗОНІ)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

06.05 - 
31.05.2019

31 10001
ТОВ “Схід-Агро”, 

31931852
приватна форма власності

•

93533, с. Гречишкіно, 
вул. Істрашкіна, 28 
(окремо розміщене)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна 1.В. 

Представник 
місцевого органу 

виконавчої влади та 
органу місцевого 

самоврядування або 
керівник 

підприємства

06.05 - 
31.05.2019

32 10003
Бахмутівська сільрада, 

05481856
комунальна форма власності

93541, с. Бахмутівка, 
вул. 1 Центральна, 3 

(вбудоване в будівлю, 
під сільським будинком 

культури)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О.,
1 Іікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та

01.04-
29.04.2019



органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

33 10007
Відділ освіти, 

02142075
комунальна форма власності

93541, с. Бахмутівка, 
вул. Центральна, 1 

(вбудоване в будівлю, 
під Бахмутівською ЗОНІ)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.04-
29.04.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено у 2017 
році

34 10008
Районне територіальне 
медичне об’єднання, 

01983588
комунальна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
вул. Пролетарська, 20 
(вбудоване в будівлю, 

під піщеблоком)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.02-
28.02.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено у 2017 
році

35 10010

Колядівська сільрада 
(Колгосп ім. XX з’їзду КПРС, 

Б/ н)
04336470

приватна форма власності

93520, с. Колядівка, 
(окремо розміщене)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та

06.05-
31.05.2019

Аг— — — ----------------------------------------------- ■и ........... . .п ні • і і....... і її. ......... ......
1



10011

37 10012

38 10013

Колядівська сільрада, 
04336470

комунальна форма власності

Новоохтирська сільрада 
(ТОВ “Оберіг”, Б / н) 

безгосподарна

Новоохтирська сільрада 
(ТОВ “Оберіг”, Б / н) 

безгосподарна

93520, с. Колядівка, 
вул. Шкільна, 5 

(вбудоване в будівлю, 
під колишнім 

сільським будинком 
культури)

93530, с. Новоохтирка 
(окремо розміщене 

на току)

93530, с. Новоохтирка 
(окремо розміщене 
біля адмінбудівлі)

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства 
Лебідь А.А., 

Іващснко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства 
Лебідь А.А., 

Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна 1.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник
підприємства___
Лебідь А.А., 

Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та

06.05-
31.05.2019

01.04-
29.04.2019

01.04-
29.04.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено у 
2017 році



органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

39 10014
Муратівська сільрада, 

04336487
комунальна форма власності

93535, с. Муратово, 
вул.І (ентральна 

(окремо розміщене 
біля колишнього 
дитячого садку)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна 1.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

06.05-
31.05.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено у 
2017 році

40 10015

Новоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

•

93500, смт. Повоайдар, 
вул. Ювілейна, 2 

(вбудоване в будівлю, 
під домом)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.03-
28.03.2019

41 10016

1 Іовоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

93500, смт. Повоайдар, 
кв. Миру, 21 

(вбудоване в будівлю, 
під домом)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна 1.В. 
Представник 

місцевого органу

01.03-
28.03.2019



виконавчої влади та 
органу місцевого 

самоврядування або 
керівник 

підприємства

42 10017

Новоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
кв. Миру, 19 

(вбудоване в будівлю, 
під домом)

•

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.03-
28.03.2019

43 10018

1 Іовоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

93500, смт. 1 Іовоайдар, 
кв. Миру, 17 

(вбудоване в будівлю, 
під домом)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна 1.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

01.03-
28.03.2019

44 10019

Новоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

93500, смт. Новоайдар, 
кв. Миру, 11 

(вбудоване в будівлю, 
під домом)

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В.

01.03-
28.03.2019



Представник 
місцевого органу 

виконавчої влади та 
орг ану місцевого 

самоврядування або 
керівник 

підприємства

Штормівська сільрада,
45 10020 04336524

комунальна форма власності

46 10021

Новоайдарська 
селищна рада, 

04335571
комунальна форма власності

47 10022
НВК Новоайдарська 

школа-гімназія, 
26447046

93510, с. Штормово, 
вул. Шкільна 

(вбудоване в будівлю, 
під колишнім дитячим 

садком)

93500, смт. Новоайдар, 
кв. Молодіжний, З 

(вбудоване в будівлю, 
під домом)

93500, смт. Новоайдар, 
вул. Центральна, 21 
(окремо розміщене

Лебідь А.А., 
Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого орг ану 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства 
Лебідь А.А., 

Іващенко Л.В., 
Редько О.О., 

Антончук С.О., 
Нікітіна 1.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

оргаггу місцевого 
самоврядування або 

керівггик 
підприємства 
Лебідь А.А., 

Іващенко Л.В., 
Редько О.О.,

01.04-
29.04.2019

01.03-
28.03.2019

01.02-

28.02.2019

Технічну 
інвентаризацію 

проведено у 2017 
році



біля будівлі шестиліток) Антончук С.О., 
Нікітіна І.В. 
Представник 

місцевого органу 
виконавчої влади та 

органу місцевого 
самоврядування або 

керівник 
підприємства

Завідувач сектору з питань цивільного 
захисту райдержадміністрації В. f  КАТЕРИ НІН


